
减资公告
内蒙古希路奇体育文化用品有

限 公 司 （ 代 码

91150104MA13QNB81H）经股东会决

议，拟将注册资本从人民币 100 万元

减资至 20 万元，现予以公告，债权人

可自公告之日起 45 日内要求本公司

清偿债务或提供担保。

注销公告
内蒙古民族民间艺术产业促进

会（代码511500005027077432）经理事

会研究决议，拟向登记机关申请注销

登记，清算组已成立，请债权人于公告

发布之日起45日内，向本促进会清算

组申报债权。

注销公告
呼和浩特市回民区农业服务中

心 （ 统 一 信 用 代 码

12150103328987259G）拟向事业单位

登记管理机关申请注销登记，现已成

立清算组。请债权人自2023年3月28

日起90日内向本清算组申报债权。

房屋租赁权拍卖公告
受委托，我公司定于 2023 年 4

月18日上午9：00，在中国拍卖行业

协会网络拍卖平台（http：//paimai.

caa123.org.cn）举行房屋租赁权拍卖

会：一，拍卖标的：1，鄂尔多斯市东

胜区滨河名邸北商业 207，208，209

号；2，昊远-海派倾城1号楼地下一

层 101，地下二层 201，地上一二层

101、102、103、105、106、107、108、

1010、1011；3、昊远-海派倾城4号楼

地上一二层 101、102、103、104、105、

106、108、109；4，昊远-海派倾城5号

楼地上一二层 110；5、昊远-海派倾

城 8 号楼 108、201、301、401。二，报

名、展示时间及地点：4月3日至4月

17日17点，在拍品所在地展示。三、

报名事宜：竞买人报名时须携带有

效证件及每单个标的5000元的保证

金，于即日起至拍卖会前在中拍平

台网上注册登记及联系我公司办理

报名手续，签订竞买登记表，线下缴

纳保证金，保证金存入我公司账

户。说明：1、本次拍卖的资产均为

现状拍卖，本公司对展示标的的品

质及瑕疵不作担保，竞买人作出竞

买决定即视为完全知悉并接受拍卖

标的的所有瑕疵情况。2、标的物竞

拍成功后买受人需向我公司和中拍

平台缴纳佣金和软件使用费。具体

事宜请来电联系或登录中拍平台了

解 标 的 详 细 情 况 ，咨 询 电 话 ：

13704771672。

内蒙古金槌拍卖有限公司

2023年3月31 日

西乌珠穆沁旗2023年度草原畜牧

业转型升级试点项目环境影响评价

征求意见稿公示

一，环境影响报告书征求意见

稿全文的网络链接的方式和途径查

阅报告书的方式和途径：https：//

pan.baidu.com/s/

1GNEdgRzZcNnf8SoG7cHcvg（提取

码1xt4）二，征求意见的公众范围

本项目周边的住户，单位。三，

公众意见表的网络链接方式：建设

项目环评公众意见表下载网址：

http：//www.mee.gov.cn/xxgk2018/

xxgk/xxgk01/201810/t20181024_

665329.html 四，公众提出意见的方

式和途径：可选择以下其中一种办

法。1。下载并填妥公众意见表，发

至 邮 箱 ：378351796@qq.com.2。 填

写纸质公众意见表并投递意见箱：

地址：内蒙古珊瑚环保技术有限公

司。五，公众提出意见的起止时

间。公众可在本公告发布后10个工

作日内，通过邮件、电话、传真等形

式向环评单位或建设单位反映意见

和建议。本次公示，公众提出意见

的起止时间为 2023 年 3 月 28 日至

2023 年 4 月 10 日（10 个工作日）。

六，环境影响报告书编制单位名称：

内蒙古珊瑚环保技术有限公司。7，

建设项目的建设单位和联系方式。

西乌珠穆沁旗农牧和科技局。联系

人：阿科长

联系地址：西乌珠穆沁旗巴拉

嘎尔高勒镇。电话：13847902937。

西乌珠穆沁旗农牧和科技局

2023年3月28日

注销公告
呼和浩特市赛罕区阿迪亚外国

语 培 训 学 校 （ 代 码

52150105MJ2265044M）经理事会研究

决议，拟向登记机关申请注销登记，清

算组已成立。请债权人于本公告发布

之日起45日内，向本培训学校清算组

申报债权。

●内蒙古中青宏业检测鉴定有

限公司（账户编号 J1910013326404 账

号 12156000000053222 开户行：华夏

银行股份有限公司呼和浩特丰州路支

行）遗失密码单，声明作废●和林格尔

县利霞文化办公用品店遗失开户许可

证（ 核 准 号 J1910018101701 账 号

610157433，开户行：蒙商银行呼和浩

特和林格尔支行），声明作废●上海联

影医疗科技股份有限公司将开具给内

蒙古自治区人民医院的增值税普通发

票遗失，发票代码031002000104，发票

号05665773，金额：6143元整，声明作

废●内蒙古焱伦实业有限公司遗失开

户 许 可 证 及 密 码 纸 ，核 准 号

J1910005020502 。 账 号

0602004009000025048，开户行：中国

工商银行股份有限公司赛罕支行，声

明作废●内蒙古鼎岳建筑装饰工程有

限 公 司 遗 失 营 业 执 照 副 本 ，代 码

91150204353076772Q，声明作废●青

山区高苓化妆品店遗失营业执照正副

本 ，代 码 ：92150204MA0P2MEU5G，

声明作废●包头市青山区丽丽日用品

小卖部遗失营业执照副本，代码：

92150204MA0R42YH49，声明作废●
土默特左旗酒酒酒音乐烤吧遗失食品

经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号

JY21501210021265，声明作废●苏丽

霞（身份证号152634197902218424）将

内蒙古天竣房地产开发有限责任公司

世纪华城小区五号楼三单元203室的

购 房 合 同 及 收 据 丢 失 ，收 据 号 为

3802298，金额为 72223 元，贷款收据

金额为 150000 元，合计金额 222223

元，声明作废●本人杨世军（身份证号

150102197203314011 ）不慎将财院住

宅小区（青橙紫苑）的购房合同丢失，

房 号 A7- 5 面 积 121.31 全 款 金 额

1641324.3元（壹百陆拾肆万壹仟叁佰

贰拾肆元整）原购房日期为2022年5

月 31 日；特此声明原购房合同作废，

由此产生的任何纠纷由本人承担●张

喜玲不慎将残疾证遗失，残疾证号码：

15010319721118102423，特此声明●
内蒙古数梢科技有限公司公司遗失营

业执照正副本，统一社会信用代码，注

册号：91150102MA0RRGY84Q；财务

章、合同章、法人章（法人姓名：韩晓

东，发票章各一枚，声明作废●父亲：

高万鹏，母亲：宋小丽，孩子：高崇心，

遗失出生证明，性别：男2007年2月15

日出生，编号J150270253，声明作废●
父亲：高万鹏，母亲：宋小丽，孩子：高

崇瑾，遗失出生证明，性别：女2011年

12 月 16 日出生，编号 L150096178，声

明作废●父亲：宋海瑞，母亲：张海涛，

孩子：宋欣桐，遗失出生证明，性别：女

2011 年 04 月 11 日 出 生 ，编 号

L150063427，声明作废●内蒙古亿格

电子科技有限公司不慎遗失银行开户

许可证密码纸，开户行：华夏银行股份

有限公司呼和浩特乌兰察布支行，账

号 ：12154000000211096，核 准 号 ：

J1910008807601，声明丢失●内蒙古

利杰贸易有限公司遗失公章，代码

91150626MA0N719P0P，特此声明●
内蒙古融墨云商贸有限责任公司遗失

开户许可证和密码单，开户行：中国工

商银行股份有限公司呼和浩特满都拉

支行，账号 0602000309200059986，核

准号 J1910017895701，特此声明●青

山区鑫源床品店 遗失营业执照正副

本 ，代 码 92150204MA0R3KQAXG，

特此声明。

遗失声明

内蒙古呼和浩特托清经济开发区绿
色供电项目-清水河风电项目二期
环境影响报告书征求意见稿公示

《内蒙古呼和浩特托清经济开

发区绿色供电项目-清水河风电项

目二期环境影响报告书》目前已基

本编制完成，根据《中华人民共和国

环境影响评价法》及《环境影响评价

公众参与办法》（部令第4号，生态环

境部）的规定，需要对本项目环评的

内容进行公示，以便让公众了解，同

时也能了解社会公众对本项目建设

的态度以及对本项目环境保护方面

的意见和建议，接受社会公众的监

督。一，环境影响报告书征求意见

稿全文的查阅方式。1，电子版全文

查阅方式“本报告书”电子版全文网

络 链 接 ：链 接 ：https：//pan.baidu.

com/s/1b8EC9L8Yu -

JNSv2pS3B2Skg？pwd=ndcy。提取

码：ndcy。纸质报告查阅方式：通过

现场查阅纸质报告

地址：呼和浩特市清水河县喇

嘛湾镇和宏河镇。建设单位：国能

蒙电（清水河）新能源有限公司。联

系 人：沈总电话 ：18686074248。二，

征求意见的公众范围依《环境影响

评价公众参与办法》，本项目周边居

民，关心此项目的广大人民群众。

三，公众意见表的网络链接。本报

告书环境影响评价公众意见表网络

链 接 ： https：//pan.baidu.com/s/

1i2oO68rzspJb9dhzATd_Tw？ pwd=

ukes提取码：ukes ；四、公众提出意见

的方式和途径。自公示之日起10个

工作日内，公众可以通过信函，传

真，电子邮件，电话，填写公众参与

调查表等方式向建设单位提出意见

和建议。五，公众提出意见的起止

时间。2023 年3月29日至2023 年4

月13日。

国能蒙电（清水河）新能源有限公司

2023年3月29日


